

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน งานทาง ผิวจากรอบแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.

ผิวจากรอบ กว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม. โหลทางข้างละ 0.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายโทรงาม - ทรัพย์ทวี (ซอยสารวัตรแรมโบ้) บ้านโทรงาม หมู่ที่ 2 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน 1 แผ่น

ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2565

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	305,310.45	1.3607	415,435.93	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			415,435.93	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		ปรับยอด	415,000.00	
	(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.150 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 553.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
เมื่อวันที่

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์
ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.หนองน้ำใส

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นายณรงค์ศักดิ์ พลโดด
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววิภาดา คิมสูง
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโทรงาม - ทรัพย์ทวี (ซอยสารวัตรแรมโบ้) บ้านโทรงาม หมู่ที่ 2 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสี่คิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.73	1,297.50	1.3607	2.35	1,765.51	
3	งานปรับเกลี่ยแต่งไหล่ทาง (กลบไหล่ทาง)	ตร.ม.	750.00	9.76	7,320.00	1.3607	13.28	9,960.32	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	484.86	18,182.25	1.3607	659.75	24,740.59	ลบ.ม.หลวม
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	750.00	347.80	260,850.00	1.3607	473.25	354,938.60	
4	Expansion Joint	ม.	10.00	195.93	1,959.30	1.3607	266.60	2,666.02	
5	Contraction Joint	ม.	60.00	136.14	8,168.40	1.3607	185.25	11,114.74	
6	Longitudinal Joint	ม.	150.00	50.22	7,533.00	1.3607	68.33	10,250.15	
7	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-	
					305,310.45		รวม	415,435.93	
					ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	415,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 305,310.45

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ความยาวถนน 0.150 กม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ = 553.00 บาท

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงษ์ เล้าหะนันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นายณรงค์ศักดิ์ พลโตด

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาววิภาดา คิมสูง

กรรมการกำหนดราคากลาง